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森　本　耕　平（愛･愛知工業大）

山　田　将　平（岐･向 陽 台 高）

沖　　　紘　明（兵･甲 南 大）

安　藤　大　貴（三･四日市工業高）

町　田　進一郎（京･立 命 館 大）

小　泉　勇　貴（石･遊 学 館 高）

加　藤　健　太（愛･豊田自動織機）

月　待　輝　海（大阪･大阪桐蔭高）

犬　塚　勇　稀（静･静岡学園高）

英　　　稔　史（東･駒 澤 大）

池　田　周　平（山梨･山 梨 大）

青　木　隆　児（愛･中 京 大）

加　藤　大　貴（静･浜松商業高）

車　　　　　耀（東海･朝 日 大）

高　橋　一　真（東海･愛知工業大）

久　野　徳　大（兵･関西学院大）

乗　富　昇一郎（岐･中京学院大）

箕面崎　慎　治（愛･杜 若 高）

松　井　良　樹（京･立 命 館 大）

谷　村　直　樹（茨･筑 波 大）

徳　田　　　諭（愛･名古屋商科大）

羽　根　浩　二（静･富士宮市役所）

福　井　翔　也（大阪･上 宮 高）

稲　熊　宏　晃（岐･朝 日 大）

新　宮　大　地（京･同 志 社 大）

池　田　慎　悟（東･駒 澤 大）

霜　藤　文　哉（兵･シ グ ナ ル）

中屋敷　正　文（静･中京学院大）

共　田　準　吾（東海･愛知工業大）

櫻　田　　　健（愛･トヨタ自動車）

鈴　木　　　翔（岐･中京学院大）

渡　部　大　輝（愛･愛工大名電高）

和久田　純　平（東･日本体育大）

中　野　知　宏（京･立 命 館 大）

岩　倉　明日翔（静･ヤマハ発動機）

権　蛇　佑　輔（三･白 子 高）

鈴　木　勇　太（愛･愛 知 大）

坂　野　申　悟（岐･富 田 高）

柴　田　直　人（東海･愛知工業大）

宇　家　和　樹（岐･関 商 工 高）

隆　　　和　人（三･四日市工業高）

服　部　航　平（静･島田樟誠高）

水　谷　綱　紀（埼･埼玉工業大）

小　島　　　渡（東･駒 澤 大）

背　戸　祐　樹（岐･中京学院大）

松　田　　　亮（愛･豊田自動織機）

王　　　恩　健（石･日本航空石川高）

定　松　裕　成（東･日本体育大）

原　田　大　輔（岐･朝 日 大）

五十風　勇　太（愛･トヨタ自動車）

黒　羽　直　也（兵･関西学院大）

北　口　大　輔（愛･杜 若 高）

岡　村　勇　希（京･立 命 館 大）

髙　橋　純　平（静･ス ズ キ）

太　田　　　丞（長･松商学園高）

村　松　　　侑（愛･中 京 大）

青　木　大　祐（岐･岐阜信用金庫）

上江洲　光　志（愛･愛工大名電高）

野　田　柊　樹（静･日大三島高）

百　々　彩　人（兵･同 志 社 大）

石　田　拳志郎（岐･中京学院大）

瀬　川　賢　矢（大阪･大阪桐蔭高）

後　藤　和　真（三･百 五 銀 行）

澤　口　大　和（愛･豊田自動織機）

石　黒　朝　陽（静･静岡学園高）

森　岡　郁　也（岐･富 田 高）

花　岡　大　靖（関西･近 畿 大）

中　林　滉　貴（岐･朝 日 大）

平　野　智　大（京･立 命 館 大）

浅　野　一　平（愛･トヨタ自動車）

河　辺　隆　希（兵･新日鐵住金広畑）

廣　澤　雄　輔（静･静 岡 大）

伊　藤　　　理（東海･愛知工業大）

山　田　大　貴（岐･中京学院大）

吉　満　卓　馬（愛･南 山 大）

内　山　健　吾（東･駒 澤 大）
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藤　本　海　統（関西･近 畿 大）

渡　辺　紘　也（愛･渥美農業高）

村　上　拓　郎（岐･中京学院大）

鈴　木　将　行（愛･豊田自動織機）

渡　井　伯　和（静･しずおか信用金庫）

中　村　謙　吾（東･駒 澤 大）

長　尾　景　介（愛･中 京 大）

土　性　祐　成（三･白 子 高）

卯　木　将　大（愛･愛工大名電高）

安　藤　康　寛（岐･岐阜信用金庫）

佐　藤　克　輝（静･静岡学園高）

井　上　湧　介（兵･甲 南 大）

市　森　直　也（愛･杜 若 高）

谷　本　周　星（茨･筑 波 大）

中　村　圭　介（京･立 命 館 大）

齋　藤　達　矢（岐･中京学院大）

後　藤　宏　幸（三･21クラブ）

河　原　崇　秀（愛･愛知学院大）

町　口　智　哉（石･遊 学 館 高）

郭　　　　　 （岐･富 田 高）

由　雄　健　太（愛･中 京 大）

橋　本　昇　磨（三･四日市工業高）

大　橋　優　基（静･ヤマハ発動機）

吉　田　拓　磨（東･駒 澤 大）

清　野　将　成（東海･愛知工業大）

宮　脇　顕　吾（兵･関西学院大）

中　川　　　孟（愛･トヨタ自動車）

大　岩　享　充（岐･中京学院大）

石　田　健太郎（関西･立 命 館 大）

竹　前　滋比古（東･日本体育大）

鈴　木　義　亀（静･中京学院大）

尾　崎　友　祐（愛･名古屋商科大）

岩　見　剛　司（東海･朝 日 大）

加　藤　　　薫（長･松商学園高）

白　木　裕　章（京･立 命 館 大）

上　林　大　地（岐･関 商 工 高）

二　橋　未　来（静･浜松商業高）

加　藤　由　行（東海･愛知工業大）

英　田　理　志（東海･朝 日 大）

稲　吉　泰　英（愛･豊 川 高）

古　川　和　輝（兵･滝 川 高）

野　澤　亮　太（静･中京学院大）

柳　井　陽　介（東海･愛知工業大）

今　西　健太郎（京･同 志 社 大）

久　木　盛　矢（山梨･日本航空高）

伊　藤　政　克（愛･三菱重工名古屋）

中　村　祥　吾（東･駒 澤 大）

林　　　一　茂（関西･立 命 館 大）

棚　町　健　成（岐･中京学院大）

水　野　基　成（愛･愛工大名電高）

小　野　義　貴（静･静 岡 大）

神　山　　　匠（埼･埼玉工業大）

長　野　祥太朗（大阪･大阪桐蔭高）

岡　﨑　翔　真（三･四日市工業高）

山　口　隆　一（千･Ｗ Ｒ Ｍ）

吉　田　義　弘（岐･富 田 高）

藤　村　友　也（東海･愛知工業大）

矢　城　智　宏（京･立 命 館 大）

則　竹　佑　哉（静･浜松学芸高）

伊　藤　涼　真（愛･杜 若 高）

野　澤　龍　也（岐･朝 日 大）

松　田　幸　大（兵･関西学院大）

斉　藤　　　蓮（東･日本体育大）

杉　本　康　彰（愛･中 京 大）

宮　島　蒼　人（長･松商学園高）

名　波　大　樹（静･清卓クラブ）

北　村　祐　馬（東海･愛知工業大）

鈴　木　　　陵（東海･中京学院大）

法花堂　　　歩（愛･豊田自動織機）

酒　井　健　斗（愛･トヨタ自動車）

染　谷　凌　平（東･駒 澤 大）

西　田　成　利（大阪･上 宮 高）

島　田　宗　太（静･静岡学園高）

浜　畑　卓　甫（三･紀 南 高）

西保木　勇　斗（岐･関 商 工 高）

大久保　俊　輝（愛･三菱重工名古屋）
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桒　村　郁　未（京･龍 谷 大）

小　木　智映子（愛･愛知学院大）

阿　部　みさき（岐･中京学院大）

相　場　みなみ（北信･金 城 大）

長　澤　玲　奈（愛･トヨタ自動車）

岡　戸　里　帆（愛･中 京 大）

木　村　衣　里（兵･千里金蘭大）

近　藤　愛　子（京･同 志 社 大）

椨　　　麻　佳（東海･朝 日 大）

安　達　　　渚（東海･愛知工業大）

中　西　真理恵（三･Ｒａｖｅｎ）

板　尾　佳　歩（岐･富 田 高）

森　川　美　希（京･立 命 館 大）

浅　見　和　夏（北信･金 城 大）

北　村　美穂子（静･中京学院大）

松　岡　小美公（愛･ＣＯＳＭＩＣ）

酒　井　春　香（大阪･ミキハウス）

野　中　由　紀（岐･十 六 銀 行）

杉　山　みなみ（静･清水国際高）

廣　木　亜　弥（東海･愛知工業大）

合　田　あかり（兵･八 景 中）

戎　　　祐　子（京･立 命 館 大）

竹　内　萌　夏（愛･愛み大瑞穂高）

今　野　桃　子（岐･中京学院大）

村　上　　　優（北信･金 城 大）

根　本　莉　紗（兵･関西学院大）

中　川　早　紀（愛･豊田自動織機）

坂　井　志　帆（岐･岐阜信用金庫）

常　深　亜　美（三･白 子 高）

武　藤　亜　実（愛･中 京 大）

浅　井　　　遼（岐･朝 日 大）

水　本　沙　耶（愛･愛 知 大）

成　本　綾　海（関西･同 志 社 大）
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高　　　瑜　瑶（岐･十 六 銀 行）

芥　　　佳　子（三･白 子 高）

服　部　文　菜（愛･愛 知 大）

森　田　早也香（京･立 命 館 大）

三　谷　彩　乃（愛･中 京 大）

中　本　夏乃子（北信･金 城 大）

鳥　谷　　　希（愛･トヨタ自動車）

渥　美　知　歩（岐･中京学院大）

浜　畑　保菜美（京･同 志 社 大）

芝　田　沙　季（大阪･四天王寺高）

田　原　香　菜（北信･金 城 大）

渋　井　純　香（静･清水国際高）

中　河　博　子（東海･朝 日 大）

酒　井　眞　菜（東海･愛知工業大）

加　藤　佐代子（兵･関西学院大）

寺　村　　　萌（愛･愛知学院大）

中　村　薫　子（茨･日 立 化 成）

田　中　千　秋（愛･愛み大瑞穂高）

明　石　理沙子（鳥･倉 吉 北 高）

田　中　遥　子（兵･関西学院大）

矢　澤　真里奈（岐･朝 日 大）

山　内　麻佑子（関西･立 命 館 大）

増　山　悠　里（愛･名経大高蔵高）

滝　澤　芹　菜（東海･愛知工業大）

杉　本　晴　奈（北信･金 城 大）

上　野　有　希（岐･県立岐阜商業高）

籾　山　沙　紀（愛･明誠クラブ）

近　田　　　彩（三･Ｒ Ｉ Ｓ Ｅ）

近　藤　晃　子（静･同 志 社 大）

井　上　稀　世（愛･豊田自動織機）

宮　島　愛　美（長･松商学園高）

藤　原　千　加（岐･岐阜信用金庫）

秋　山　育　美（愛･トヨタ自動車）

松　平　志　穗（大阪･四天王寺高）

217

232

102

103

218

219

221

225

223

227

229

220

222

226

224

228

230

231

701

女子シングルス（WS）

※１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67



15

603 604

508

507

414

413

415

416

326

325

327

329

328

330

331

332

505

506

410

411

412

409

318

319

321

323

320

322

324

317

233

248

104

105

234

235

237

241

245

239

243

247

236

238

242

246

240

244

264

106

251

249

253

257

255

259

261

252

250

254

258

256

260

262

263

702

原　山　千沙登（京･立 命 館 大）

中　西　美　来（静･日大三島高）

竹　内　智　織（岐･中京学院大）

若　山　美　穂（愛･名経大高蔵高）

室　井　まどか（三･白 子 高）

天　野　真　実（北信･金 城 大）

槙　尾　歌　純（兵･関西学院大）

森　　　美　幸（愛･愛 知 大）

大　野　順　子（東海･朝 日 大）

市　原　芹　菜（関西･龍 谷 大）

田　谷　奈津希（愛･トヨタ自動車）

村　井　仁　菜（静･浜 松 東 高）

三　浦　佳　子（岐･岐阜信用金庫）

片　桐　彩　夏（東海･愛知工業大）

河　内　彩　花（京･立 命 館 大）

石　山　奈津美（愛･中 京 大）

池　田　好　美（茨･日 立 化 成）

伊　藤　みどり（岐･十 六 銀 行）

村　上　千　佳（愛･中 京 大）

柴　田　佳　奈（愛･愛み大瑞穂高）

野　原　咲　季（京･同 志 社 大）

石　川　萌　子（北信･金 城 大）

漁　野　桃　子（三･紀 南 高）

林　　　奈　苗（愛･愛知学院大）

池　田　真由佳（兵･関西学院大）

早　田　知　世（愛･豊田自動織機）

坂　口　穂　香（静･富 士 南 中）

青　木　智　美（岐･中京学院大）

原　田　瑞　希（京･立 命 館 大）

伊　井　利　緒（岐･富 田 高）

福　永　真　悠（兵･新日鐵住金広畑）

山　岡　佳乃子（愛･愛知工業大）

北　岡　紗　季（三･Ｓ Ｋ Ｙ）

阿　部　愛　莉（大阪･四天王寺高）

松　本　優　希（大阪･ミキハウス）

加　納　梨　絵（愛･愛 知 大）

仲宗根　菜　月（東海･愛知工業大）

坂　根　佳　奈（鳥･倉 吉 北 高）

片　山　莉　帆（静･清水国際高）

北　村　侑　子（京･立 命 館 大）

谷　川　美沙紀（愛･愛知学院大）

山　田　春　花（岐･県立岐阜商業高）

酒　井　詩　音（東海･愛知工業大）

稲　垣　早菜恵（三･Ｋ Ｔ Ｔ Ｃ）

中　西　美　里（京･同 志 社 大）

都　築　麗　未（東海･朝 日 大）

緒　方　奈　穂（東海･中 京 大）

下　川　瑞　穂（岐･中京学院大）

吉　岡　理　恵（兵･関西学院大）

麻　　　赫　男（北信･金 城 大）

森　薗　美　月（大阪･四天王寺高）

柴　田　和佳奈（愛･名経大高蔵高）

住　田　知奈美（岐･富 田 高）

中　川　恵里花（東海･愛知工業大）

山　地　理　穂（京･立 命 館 大）

後　藤　祐　加（北信･金 城 大）

三　井　貴美子（愛･トヨタ自動車）

邵　　　盼　盼（東海･中京学院大）

𠮷　田　礼　楽（三･白 子 高）

大　島　みなみ（愛･豊田自動織機）

板　橋　香　奈（東海･中 京 大）

濱　田　美　優（兵･関西学院大）

菊　地　優　里（岐･朝 日 大）

古　川　美　仁（北信･金 城 大）

岡　田　優　香（静･浜 松 北 高）

風　岡　磨　世（愛･愛み大瑞穂高）

高　橋　真梨子（関西･同 志 社 大）
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402

305

306

308

307

共　田　準　吾（愛･愛知工業大）加　藤　由　行
勝　又　愁　稀（静･裾 野 高）
藤　間　　　諒（静･飛 龍 高）
森　岡　郁　也（岐･富 田 高）吉　田　義　弘
高　橋　昌　志（福･帝京安積高）神　尾　　　翔
榮　次　慶　祥（兵･龍 谷 大）馬　場　太　洋
箕面崎　慎　治（愛･杜 若 高）伊　藤　涼　真
染　谷　凌　平（東･駒 澤 大）池　田　慎　悟
西　田　成　利（大阪･上 宮 高）福　井　翔　也
小　林　亮　太（三･高 田 高）松　原　巧　明
太　田　　　丞（長･松商学園高）松　林　慧　樹
中　野　祐　一（兵･関西学院大）黒　羽　直　也
浅　井　　　蓮（静･静岡学園高）杉　山　正　樹
乗　富　昇一郎（岐･中京学院大）背　戸　祐　樹
石　田　　　光（愛･愛工大名電高）百　瀬　卓　哉
竹　前　滋比古（東･日本体育大）斉　藤　　　蓮
谷　村　直　樹（茨･筑 波 大）谷　本　周　星
神　　　京　夏（愛･愛工大名電高）
大　西　尚　弥（愛･愛工大附属中）
西保木　勇　斗（岐･関 商 工 高）上　林　大　地
安　藤　大　貴（三･四日市工業高）岡　﨑　翔　真
工　藤　壮　生（青･青森商業高）佐々木　翔　平
酒　井　健　斗（愛･トヨタ自動車）中　川　　　孟
今　田　拓　矢（静･徳増卓球クラブ）
中　村　和　敏（静･細江クラブ）
町　口　智　哉（石･遊 学 館 高）小　泉　勇　貴
林　　　一　茂（京･立 命 館 大）平　野　智　大
山　田　大　貴（岐･中京学院大）鈴　木　　　翔
羽　野　悟　史（千･木更津総合高）安　徳　拓　海
鈴　木　義　隆（静･浜松商業高）渥　美　諒　哉
三　井　健　介（大阪･大阪桐蔭高）中　井　崚　悟
青　木　隆　児（愛･中 京 大）長　尾　景　介
楠　井　瑠　偉（三･白 子 高）村　上　稜　二
英　田　理　志（岐･朝 日 大）稲　熊　宏　晃
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藤　本　海　統（関西･近 畿 大）花　岡　大　靖
小　澤　周　平（静･清水国際高）近　藤　一　摩
後　藤　和　真（三･百 五 銀 行）大　塩　海　渡
碓　井　翔　馬（千･木更津総合高）山　田　真　大
伊　藤　力　斗（長･松商学園高）上　條　晃　希
三　浦　正　義（兵･新日鐵住金広畑）河　辺　隆　希
佐　藤　卓　央（岐･富 田 高）
飯　沼　周　也（岐･長 森 中）
鈴　木　将　行（愛･豊田自動織機）
大久保　俊　輝（愛･三菱重工名古屋）
鈴　木　　　陵（岐･中京学院大）石　田　拳志郎
岡　本　　　集（大阪･上 宮 高）大　東　　　純
林　　　愛　空（三･高 田 高）板　崎　　　駿
北　口　大　輔（愛･杜 若 高）市　森　直　也
柳　井　陽　介（東海･愛知工業大）清　野　将　成
町　田　進一郎（京･立 命 館 大）白　木　裕　章
関　澤　崇　文（静･静岡学園高）佐　藤　克　輝
内　山　健　吾（東･駒 澤 大）英　　　稔　史
安　藤　康　寛（岐･岐阜信用金庫）青　木　大　祐
吉　兼　友　貴（兵･報徳学園高）吉　兼　　　豊
成　田　海　斗（千･木更津総合高）水　島　和　磨
廣　田　雅　志（愛･愛工大名電高）和　田　航　大
権　蛇　佑　輔（三･白 子 高）辻　　　智　貴
月　待　輝　海（大阪･大阪桐蔭高）
上　村　太　陽（大阪･大阪桐蔭ジュニア）
井伊谷　拓　真（静･ヤマハ発動機）大　橋　優　基
矢　城　智　宏（京･立 命 館 大）中　村　圭　介
矢　吹　　　悠（大阪･上 宮 高）越　智　　　烈
大　島　　　渉（岐･関 商 工 高）飯　田　健　治
野　本　駿　介（愛･杜 若 高）仲　田　貴　亮
神　山　　　匠（埼･埼玉工業大）水　谷　綱　紀
廣　澤　雄　輔（静･静 岡 大）今　村　浩　太
荒　武　省　吾（兵･関西学院大）奥　山　慎　也
村　上　拓　郎（岐･中京学院大）棚　町　健　成
北　村　祐　馬（東海･愛知工業大）藤　村　友　也
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315

森　本　耕　平（愛･愛知工業大）柴　田　直　人
関　　　文　雄（千･木更津総合高）鈴　木　　　翼
小　田　康　介（岐･富 田 高）
橋　本　　　啓（岐･長 森 中）
溝　口　京　佐（兵･関西学院大）久　野　徳　大
岩　倉　明日翔（静･ヤマハ発動機）
野　澤　亮　太（静･中京学院大）
加　藤　　　薫（長･松商学園高）宮　島　蒼　人
後　田　　　将（大阪･大阪桐蔭高）宮　上　呼　人
原　田　大　輔（岐･朝 日 大）野　澤　龍　也
法花堂　　　歩（愛･豊田自動織機）澤　口　大　和
薮　崎　　　椋（静･清水国際高）牧　野　　　倭
井　林　良　祐（三･Ｓ Ｋ Ｙ）辻　　　翔　也
王　　　恩　健（石･日本航空石川高）
古　川　和　輝（兵･滝 川 高）
金　光　宏　暢（東･ＪＯＣエリートアカデミー）浅　津　碧　利
杉　本　康　彰（東海･中 京 大）村　松　　　侑
坂　井　瑞　輝（岐･中 京 高）渡　邊　　　壮
和　田　貴　稀（大阪･上 宮 高）小　池　雄　太
卯　木　将　大（愛･愛工大名電高）上江洲　光　志
加　藤　隆　司（三･伊勢卓友会）樋　尾　健　吾
福　田　悠　人（兵･新日鐵住金広畑）岩　本　　　良
中　窪　康　喜（静･静岡学園高）藤　田　義　之
小　浦　仁　斗（岐･富 田 高）青　木　良　磨
池　田　周　平（山梨･山 梨 大）
久　木　盛　矢（山梨･日本航空高）
本　田　一　祥（福･帝京安積高）熊　谷　拓　哉
松　井　良　樹（京･立 命 館 大）岡　村　勇　希
瀬　川　賢　矢（大阪･大阪桐蔭高）長　野　祥太朗
笹　原　竜　太（静･日大三島高）平　松　慎　司
岡　田　一　輝（岐･関 商 工 高）野　間　優　佑
松　宮　悠　真（愛･杜 若 高）沢　田　和　希
土　性　祐　成（三･白 子 高）古　市　真　暉
武　田　聖　也（岐･富 田 高）多　納　裕　貴
伊　藤　政　克（愛･三菱重工名古屋）田　口　勇　介
中　村　祥　吾（東･駒 澤 大）中　村　謙　吾
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櫻　田　　　健（愛･トヨタ自動車）浅　野　一　平
板　橋　秀　明（岐･岐阜工業高）野　村　　　敦
杉　田　直　哉（長･松商学園高）山　岸　竜　太
木　浪　　　俊（青･青森商業高）髙　山　　　純
小　畑　優　人（兵･関西学院大）宮　脇　顕　吾
水　野　基　成（愛･愛工大名電高）渡　部　大　輝
中屋敷　正　文（静･中京学院大）鈴　木　義　亀
和久田　純　平（東･日本体育大）定　松　裕　成
高　橋　一　真（東海･愛知工業大）伊　藤　　　理
住　田　昴　樹（三･白 子 高）里　見　一　真
播　木　武　奈（大阪･上 宮 高）福　田　航　大
葉　波　　　啓（千･ＴＯＭＡＸ）松　井　充　輝
井　上　湧　介（兵･甲 南 大）今　津　健太郎
根　本　和　歩（静･浜松商業高）河　合　亮　平
由　雄　健　太（愛･中 京 大）堀　田　太　地
坂　野　申　悟（岐･富 田 高）郭　　　　　
岩　見　剛　司（東海･朝 日 大）中　林　滉　貴
高　士　智　也（三･高 田 高）多　門　倖　平
井　上　大　輝（兵･近 畿 大）加　藤　　　誠
犬　塚　勇　稀（静･静岡学園高）河　村　泰　地
加　藤　未　有（大阪･大阪桐蔭高）志　水　祐　太
三　枝　晃　記（愛･杜 若 高）二　木　啓　太
長　屋　尚　貴（岐･県立岐阜商業高）今　岡　　　拓
小　島　　　渡（東･駒 澤 大）吉　田　拓　磨
高　杉　東　志（愛･愛工大名電高）
松　山　祐　季（愛･愛工大附属中）
芝　　　直　輝（静･静 岡 大）小　野　義　貴
翁　　　大　博（長･松商学園高）鈴　木　康　載
齋　藤　達　矢（岐･中京学院大）大　岩　享　充
加　藤　圭　祐（福･帝京安積高）佐　藤　将　希
加　藤　健　太（愛･豊田自動織機）松　田　　　亮
石　田　健太郎（京･立 命 館 大）中　野　智　宏

225

149

148

231

229

228

227

226

232

230

150

152

156

160

154

158

162

151

153

157

161

155

159

602

701

決
勝



20

501 502

403

404

305

307

306

308

401

402

209

213

212

216

210

214

211

215

301

303

304

302

201

205

203

202

206

207

208

204

片　桐　彩　夏（愛･愛知工業大）酒　井　眞　菜

村　越　祐　香（静･浜 松 南 高）大　庭　麻　依

平　子　陽　菜（三･高 田 高）田　中　真　優

濱　田　美　優（兵･関西学院大）藤　村　早　紀

三　井　貴美子（愛･トヨタ自動車）田　谷　奈津希

岡　田　比　奈（岐･富 田 高）森　下　佳保里

三　條　裕　紀（大阪･ミキハウスＪＳＣ）橋　本　帆乃香

緒　方　奈　穂（愛･中 京 大）三　谷　彩　乃

豊　田　芽　衣（静･浜松商業高）坂　田　澪　奈

常　深　亜　美（三･白 子 高）芥　　　佳　子

𠮷　田　ひかる（静･静 岡 東 高）山　梨　佑　花

内　田　彩　花（長･松商学園高）福　沢　紗　季

天　野　真　実（北信･金 城 大）村　上　　　優

都　築　麗　未（東海･朝 日 大）中　河　博　子

坂　中　　　藍（三･皇 學 館 高）菅　沼　春　菜

今　泉　夏　希（静･浜 松 東 高）村　井　仁　菜

戎　　　祐　子（京･立 命 館 大）北　村　侑　子

岸　本　菜　緒（兵･しらさぎクラブ）
片　岡　千　佳（兵･Ｋ Ｉ Ｄ ’ Ｓ）

竹　内　智　織（岐･中京学院大）阿　部　みさき

早　田　知　世（愛･豊田自動織機）井　上　稀　世

若　山　美　穂（愛･名経大高蔵高）後　藤　紗　葵

漁　野　桃　子（三･紀 南 高）内　水　理　紗

片　山　莉　帆（静･清水国際高）長　尾　真　由

宮　崎　　　翔（大阪･ミキハウスＪＳＣ）宮　野　彩　未

大　岩　咲　南（愛･安城学園高）中　野　紗祐未

上　野　有　希（岐･県立岐阜商業高）佐　藤　未　来

高　橋　真梨子（京･同 志 社 大）浜　畑　保菜美
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中　村　薫　子（茨･日 立 化 成）池　田　好　美

澤　木　夏　菜（静･浜 松 南 高）阿　部　紗　希

相　場　みなみ（北信･金 城 大）田　原　香　菜

大　石　稀　菜（愛･愛み大瑞穂高）河　合　あかね

三　浦　佳　子（岐･岐阜信用金庫）加　藤　佑　奈

森　川　美　希（京･立 命 館 大）森　田　早也香

坂　根　佳　奈（鳥･倉 吉 北 高）
横　川　彩　音（鳥･青卓クラブ）

大　野　順　子（岐･朝 日 大）椨　　　麻　佳

渋　井　純　香（静･清水国際高）松　浦　　　愛

大　西　真　由（三･白 子 高）桒　村　菜　月

塩　見　紗　希（大阪･ミキハウスJSC）鈴　木　琴　音

大　野　　　茜（愛･修文女子高職員）
柴　田　理　佐（愛･修文女子高）

井　後　帆乃香（岐･県立岐阜商業高）村　居　涼　加

池　田　友里佳（兵･関西学院大）池　田　真由佳

桑　名　英　里（東海･中 京 大）岡　戸　里　帆

石　山　　　心（静･浜松商業高）太　田　晴　菜

坂　　　麻　衣（三･ウ ィ ン グ）
鈴　木　しのぶ（三･Ｒ Ｉ Ｓ Ｅ）

伊　井　利　緒（岐･富 田 高）住　田　知奈美

相　曾　海　遥（静･浜松学芸高）森　下　ひかる

籾　山　沙　紀（愛･明誠クラブ）
松　岡　美　春（愛･タイガーアイ）

市　原　芹　菜（関西･龍 谷 大）
山　内　麻佑子（関西･立 命 館 大）

𠮷　田　礼　楽（三･白 子 高）室　井　まどか

小　室　　　聖（愛･愛み大瑞穂高）金　子　碧　衣

高　久　実　歩（静･日大三島高）中　西　美　来

浅　見　和　夏（北信･金 城 大）後　藤　祐　加

合　田　あかり（兵･八 景 中）
西　面　美　優（兵･その田卓研）

下　川　瑞　穂（岐･中京学院大）北　村　美穂子

森　薗　美　月（大阪･四天王寺高）芝　田　沙　季
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217

221

218

222

223

224

220
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原　山　千沙登（京･立 命 館 大）原　田　瑞　希

長谷川　結　衣（鳥･倉 吉 北 高）井　上　妃捺子

水　本　沙　耶（愛･愛 知 大）加　納　梨　絵

小　林　茉　穂（愛･名経大高蔵高）山　本　育　歩

岡　野　佳　苗（三･相 可 高）中　西　春　奈

坂　井　志　帆（岐･岐阜信用金庫）藤　原　千　加

内　藤　ひかる（静･浜松商業高）太　田　瑞　季

奥　山　麗　華（岐･富 田 高）武　田　絵美里

前　　　静　香（兵･新日鐵住金広畑）福　永　真　悠

古　田　秀　果（静･浜 松 東 高）深　田　知　代

木　村　香　純（大阪･ミキハウスＪＳＣ）阿　部　里　歩

山　岸　芽　以（三･白 子 高）武　馬　明　穂

服　部　早希歩（岐･県立岐阜商業高）河　村　有里可

安　達　　　渚（東海･愛知工業大）酒　井　詩　音

石　川　萌　子（北信･金 城 大）杉　本　晴　奈

石　山　奈津美（愛･中 京 大）板　橋　香　奈

藤　井　沙理奈（静･静 岡 東 高）影　山　　　舞

渥　美　知　歩（岐･中京学院大）青　木　智　美

堀　　　あゆみ（三･紀 南 高）前　田　千愛美

益　田　育　実（静･日大三島高）佐　藤　彩弥夏

田　中　千　秋（愛･愛み大瑞穂高）柴　田　佳　奈

中　村　詩　穂（長･松商学園高）細　川　　　星

大　島　みなみ（愛･豊田自動織機）中　川　早　紀

鈴　木　悠　里（三･松 阪 高）高　橋　美早生

加　藤　佐代子（兵･関西学院大）田　中　遥　子

鈴　木　ひかる（静･浜 松 南 高）吉　田　彩　華

野　村　優　貴（岐･大 垣 北 高）宇佐見　佳　子

松　平　志　穂（大阪･四天王寺高）阿　部　愛　莉
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堀　　　千紗都（東海･中 京 大）武　藤　亜　実

妻　木　彩　夏（岐･富 田 高）加　藤　万友佳

尾　崎　佑　菜（三･白 子 高）樋　口　桃　佳

山　地　理　穂（京･立 命 館 大）河　内　彩　花

山　岸　麻　希（長･松商学園高）柳　沢　茉　歩

青　嶋　彩　夏（静･浜松商業高）太　田　恵梨香

梅　村　優　香（大阪･ミキハウスＪＳＣ）塩　見　真　希

中　川　恵里花（愛･愛知工業大）廣　木　亜　弥

内　田　成　美（静･浜松学芸高）鈴　木　夏　海

北　岡　紗　季（三･Ｓ Ｋ Ｙ）
中　西　真理恵（三･Ｒａｖｅｎ）

山　田　春　花（岐･県立岐阜商業高）間　宮　利　帆

久　野　　　悠（鳥･倉 吉 北 高）松　本　恵　利

豊　岡　美紀子（愛･愛知学院大）寺　村　　　萌

槙　尾　歌　純（兵･関西学院大）根　本　莉　沙

菊　地　優　里（東海･朝 日 大）矢　澤　真里奈

竹　内　梨理亜（静･浜 松 東 高）内　田　帆　南

木　村　衣　里（兵･千里金蘭大）加　納　　　瞳

中　本　夏乃子（北信･金 城 大）古　川　美　仁

和　仁　ももこ（岐･高 富 中）若　原　孝　実

鳥　谷　　　希（愛･トヨタ自動車）長　澤　玲　奈

八　木　汐　里（三･皇 學 館 高）山　口　來　美

近　藤　恭　子（静･ス ズ キ）
近　藤　晃　子（静･同 志 社 大）

竹　内　萌　夏（愛･愛み大瑞穂高）風　岡　磨　世

瀬　山　咲　希（岐･富 田 高）坂廼辺　華　穂

山　田　友　佳（愛･修文女子高）庄　司　　　優

杉　山　みなみ（静･清水国際高）佐　野　真　由

酒　井　春　香（大阪･ミキハウス）松　本　優　希
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209
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216

松　山　祐　季（愛･愛工大附属中）

渡　　　遼　平（岐･中 京 高）

小　林　亮　太（三･高 田 高）

藤　井　祐　作（静･藤枝市立高洲中）

本　田　一　祥（福･帝京安積高）

松　嶋　　　毅（愛･杜 若 高）

簾　内　克　弥（静･静岡学園高）

丸　山　駿　平（三･紀 南 高）

越　智　　　烈（大阪･上 宮 高）

上　條　晃　希（長･松商学園高）

大　橋　拓　弥（岐･県立岐阜商業高）

宮　上　呼　人（大阪･大阪桐蔭高）

和　田　将　人（愛･杜 若 高）

渡　井　丈人士（静･浜松修学舎中）

吉　兼　　　豊（兵･報徳学園高）

飯　田　健　治（岐･関 商 工 高）

鈴　木　　　翼（千･木更津総合高）

髙　橋　佳　汰（愛･滝 ノ 水 中）

古　市　真　暉（三･白 子 高）

小　浦　仁　斗（岐･富 田 高）

都　築　利　嘉（愛･卓伸クラブ）

松　下　蓮　弥（静･島田樟誠高）

高　士　智　也（三･高 田 高）

大　東　　　純（大阪･上 宮 高）

工　藤　壮　生（青･青森商業高）

水　島　和　磨（千･木更津総合高）

大　坂　健　智（岐･東濃ジュニア）

和　田　航　大（愛･愛工大名電高）

浅　津　碧　利（東･ＪＯＣエリートアカデミー）

高　橋　昌　志（福･帝京安積高）

川　井　隆太郎（愛･西 尾 高）

藤　田　義　之（静･静岡学園高）

上　村　太　陽（大阪･大阪桐蔭ジュニア）

松　林　慧　樹（長･松商学園高）

西　尾　佳　将（三･四 日 市 高）

橋　本　　　啓（岐･長 森 中）

松　宮　悠　真（愛･杜 若 高）
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103

105

和　田　貴　稀（大阪･上 宮 高）

廣　田　進　悟（岐･長 森 中）

関　　　文　雄（千･木更津総合高）

川　口　良　太（愛･杜 若 高）

鈴　木　康　戴（長･松商学園高）

田　村　拳　也（兵･報徳学園高）

辻　　　智　貴（三･白 子 高）

根　本　和　歩（静･浜松商業高）

百　瀬　卓　哉（愛･愛工大名電高）

二　木　啓　太（愛･杜 若 高）

笹　原　竜　太（静･日大三島高）

小　田　康　介（岐･富 田 高）

中　井　崚　悟（大阪･大阪桐蔭高）

佐　藤　将　希（福･帝京安積高）

板　崎　　　駿（三･高 田 高）

岡　田　健　汰（愛･美崎クラブ）

鈴　木　巧　真（静･静岡学園高）

金　光　宏　暢（東･ＪＯＣエリートアカデミー）

葉　波　　　啓（千･ＴＯＭＡＸ）

安　藤　智　拓（愛･米 田 道 場）

今　岡　　　拓（岐･県立岐阜商業高）

中　村　智　也（三･高 田 高）

浅　井　　　蓮（静･静岡学園高）

野　本　駿　介（愛･杜 若 高）

大　谷　拓　真（三･紀 南 高）

福　田　航　大（大阪･上 宮 高）

佐　藤　卓　央（岐･富 田 高）

木　浪　　　俊（青･青森商業高）

松　井　秀　敏（愛･豊 川 高）

後　田　　　将（大阪･大阪桐蔭高）

碓　井　翔　馬（千･木更津総合高）

杉　田　直　哉（長･松商学園高）

川　上　尚　也（静･静岡市立観山中）

主　谷　謙　治（三･上 野 高）

野　村　　　敦（岐･岐阜工業高）

廣　田　雅　志（愛･愛工大名電高）
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三　枝　晃　記（愛･杜 若 高）

稲　木　晨　悟（静･静岡学園中）

村　上　稜　二（三･白 子 高）

播　木　武　奈（大阪･上 宮 高）

青　木　良　磨（岐･富 田 高）

山　田　真　大（千･木更津総合高）

中　島　流　哉（愛･滝 ノ 水 中）

翁　　　大　博（長･松商学園高）

竹　中　宏　旭（岐･大 垣 北 高）

三　井　健　介（大阪･大阪桐蔭高）

山　田　裕　史（愛･津 島 高）

板　橋　秀　明（岐･岐阜工業高）

戸　上　隼　輔（三･松生ＴＴＣ）

髙　山　　　純（青･青森商業高）

楊　　　奇　真（静･焼津市立焼津中）

神　尾　　　翔（福･帝京安積高）

笠　置　夏　樹（三･紀 南 高）

大　西　尚　弥（愛･愛工大附属中）

小　池　雄　太（大阪･上 宮 高）

山　岸　竜　太（長･松商学園高）

渥　美　諒　哉（静･浜松商業高）

多　納　裕　貴（岐･富 田 高）

仲　田　貴　亮（愛･杜 若 高）

杉　山　正　樹（静･静岡学園高）

笹之内　高　太（三･木 本 高）

岡　田　一　輝（岐･関 商 工 高）

福　田　純　大（東･ＪＯＣエリートアカデミー）

加　藤　圭　祐（福･帝京安積高）

森　下　勇　輝（愛･岡崎城西高）

渡　辺　　　壮（岐･中 京 高）

宮　崎　隆　史（兵･報徳学園高）

倉　橋　利　弥（静･浜松修学舎中）

安　徳　拓　海（千･木更津総合高）

前　出　祐　杜（三･高 田 高）

長　屋　尚　貴（岐･県立岐阜商業高）

神　　　京　夏（愛･愛工大名電高）

伊　藤　力　斗（長･松商学園高）

星　野　彬　広（愛･杜 若 高）

遠　藤　　　梓（静･島田市立島田第二中）

加　藤　未　有（大阪･大阪桐蔭高）

谷　　　泰　成（三･久 居 中）

坂　井　瑞　輝（岐･中 京 高）

榑　松　　　健（静･浜松修学舎中）

成　田　海　斗（千･木更津総合高）

石　田　　　光（愛･愛工大名電高）

矢　吹　　　悠（大阪･上 宮 高）

山　口　高佳嗣（愛･卓伸クラブ）

大　島　　　渉（岐･関 商 工 高）

中　窪　康　喜（静･静岡学園高）

松　井　充　輝（千･ＴＯＭＡＸ）

佐々木　翔　平（青･青森商業高）

石　川　皓　三（岐･富 田 高）

林　　　愛　空（三･高 田 高）

沢　田　和　希（愛･杜 若 高）

飯　沼　周　也（岐･長 森 中）

大　橋　健　人（愛･栄 徳 高）

山　田　啓　輔（長･松商学園高）

楠　井　瑠　偉（三･白 子 高）

熊　谷　拓　哉（福･帝京安積高）

岡　本　　　集（大阪･上 宮 高）

多　門　倖　平（三･高 田 高）

矢　木　大　介（愛･杜 若 高）

鈴　木　義　隆（静･浜松商業高）

吉　兼　友　貴（兵･報徳学園高）

関　澤　崇　文（静･静岡学園高）

渡　邉　朋　之（愛･市立工業高）

武　田　聖　也（岐･富 田 高）

羽　野　悟　史（千･木更津総合高）

志　水　祐　太（大阪･大阪桐蔭高）

矢　野　峻　平（岐･真 正 中）

和　田　　　翼（三･阿 田 和 中）

高　杉　東　志（愛･愛工大名電高）
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501

401

女子ジュニア（WJ）

402

301

302

303

304

202

206

203

204

207

208

201

205

王　　　佳　玉（岐･富 田 高）

滝　川　みのり（愛･愛知商業高）

福　田　　　樹（三･宇治山田高）

熊　原　百　花（愛･栄 徳 高）

長谷川　結　衣（鳥･倉 吉 北 高）

山　本　明香里（岐･岐阜聖徳学園高）

千　葉　菜　月（静･伊東市立門野中）

梅　村　優　香（大阪･ミキハウスＪＳＣ）

杉　浦　里　佳（愛･東 浦 高）

桒　村　菜　月（三･白 子 高）

世　古　美　鈴（滋･滋賀学園高）

白　石　さやか（愛･愛み大瑞穂高）

服　部　早希歩（岐･県立岐阜商業高）

齋　藤　実　歩（静･日大三島高）

細　川　　　星（長･松商学園高）

森　本　枝　里（三･2 1 ク ラ ブ）

大　平　透　子（静･浜松修学舎中）

間　宮　利　帆（岐･県立岐阜商業高）

中　西　春　奈（三･相 可 高）

嶋　崎　亜　美（愛･名経大高蔵高）

松　浦　　　愛（静･清水国際高）

瀬　山　咲　希（岐･富 田 高）

阿　部　里　歩（大阪･ミキハウスＪＳＣ）

坂　中　　　藍（三･皇 學 館 高）

山　岸　麻　希（長･松商学園高）

田　中　茉　帆（愛･椙山女学園高）

石　山　　　心（静･浜松商業高）

宇佐見　佳　子（岐･大 垣 北 高）

大　石　稀　菜（愛･愛み大瑞穂高）
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102
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106

111

113

103

110

105

107

112

加　藤　結有子（東･ＪＯＣエリートアカデミー）

久　野　愛　枝（愛･向 陽 高）

松　下　沙耶香（岐･高 山 西 高）

妻　木　彩　夏（岐･富 田 高）

庄　司　　　優（愛･修文女子高）

吉　山　岬　希（静･浜松商業高）

鈴　木　琴　音（大阪･ミキハウスＪＳＣ）

八　木　汐　里（三･皇 學 館 高）

大　岩　咲　南（愛･安城学園高）

井　上　妃捺子（鳥･倉 吉 北 高）

牧　野　圭　純（静･静岡市立安東中）

内　田　彩　花（長･松商学園高）

村　居　涼　加（岐･県立岐阜商業高）

内　水　理　紗（三･紀 南 高）

山　本　育　歩（愛･名経大高蔵高）

加　藤　万友佳（岐･長 森 中）

豊　田　芽　衣（静･浜松商業高）

山　岸　芽　以（三･白 子 高）

河　合　あかね（愛･愛み大瑞穂高）

野　田　樹　里（愛･名経大高蔵高）

岡　田　比　奈（岐･富 田 高）

加　藤　　　維（三･塩 浜 中）

塩　見　真　希（大阪･ミキハウスＪＳＣ）

風　岡　佑　香（滋･滋賀学園高）

稲　吉　紗　英（愛･月曜クラブ）

鈴　木　悠　理（三･松 阪 高）

和　仁　ももこ（岐･高 富 中）

服　部　賀南子（愛･愛知商業高）

小　林　瑞　季（静･浜松修学舎中）

三　條　裕　紀（大阪･ミキハウスＪＳＣ）
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504

407

408

313

315

314

316

226

231

230

228
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232

142
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309
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218
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奥　山　麗　華（岐･富 田 高）

大　西　湖々那（静･浜松修学舎中）

板　倉　綾　佳（愛･鶴 城 丘）

山　口　來　美（三･皇 學 館 高）

山　崎　真　依（岐･鴬 谷 高）

小　林　千　明（愛･安城学園高）

宮　野　彩　未（大阪･ミキハウスＪＳＣ）

木　村　香　純（大阪･ミキハウスＪＳＣ）

堺　　　結　香（三･紀 南 高）

野　村　優　貴（岐･大 垣 北 高）

後　藤　真　里（愛･卓伸クラブ）

小　林　茉　穂（愛･名経大高蔵高）

中　澤　佳奈美（滋･滋賀学園高）

勝　山　莉　奈（三･白 子 高）

長　尾　真　由（静･清水国際高）

金　子　碧　衣（愛･愛み大瑞穂高）

佐　藤　彩弥夏（静･日大三島高）

井　後　帆乃香（岐･県立岐阜商業高）

柳　沢　茉　歩（長･松商学園高）

内　藤　ひかる（静･浜松商業高）

木　村　香　織（愛･愛知商業高）

武　馬　明　穂（三･白 子 高）

松　本　恵　利（鳥･倉 吉 北 高）

坂廼辺　華　穂（岐･富 田 高）

大　森　　　遥（滋･滋賀学園高）

太　田　舞　花（静･磐田市立磐田南部中）

村　中　しずく（愛･栄 徳 高）

澤　上　優　華（愛･豊 川 高）

平　子　陽　菜（三･高 田 高）

橋　本　帆乃香（大阪･ミキハウスＪＳＣ）
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塩　見　紗　希（大阪･ミキハウスＪＳＣ）

山　田　真　以（愛･愛知商業高）

赤　塚　加　歩（岐･加 茂 高）

望　月　樹　奈（静･静岡市立由比中）

菅　沼　春　菜（三･皇 學 館 高）

久　野　朱　音（愛･東 浦 高）

久　野　　　悠（鳥･倉 吉 北 高）

松　本　静　香（三･光 陵 中）

太　田　瑞　季（静･浜松商業高）

河　村　有里可（岐･県立岐阜商業高）

山　田　友　佳（愛･修文女子高）

伊　藤　鮎　美（愛･愛み大瑞穂高）

相　曾　海　遥（静･浜松学芸高）

福　沢　紗　希（長･松商学園高）

武　田　絵美里（岐･富 田 高）

岡　田　朱　李（滋･滋賀学園高）

藤　田　奈津希（静･浜 松 北 高）

寺　嶋　瞭　子（三･名 張 西 高）

後　藤　紗　葵（愛･名経大高蔵中）

若　原　孝　実（岐･高 富 中）

大　西　真　由（三･白 子 高）

大　竹　華　奈（愛･椙山女学園高）

宮　崎　　　翔（大阪･ミキハウスＪＳＣ）

中　村　詩　穂（長･松商学園高）

森　下　佳保里（岐･富 田 高）

中　川　華　朋（愛･安城学園高）

益　田　育　実（静･日大三島高）

鈴　木　理　布（三･皇 學 館 高）

山　崎　真　緒（岐･加 納 中）

小　室　　　聖（愛･愛み大瑞穂高）
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